
現在

1 日 ○

2 月 教育実習開始 ○ ○ 7:50
16:30
18:00

3 火 ２年キャリア学習（アジ調理実習）　内科検診（２年１４：００ー） ○ ○ 7:50
16:30
18:00

4 水 浜田ブロック大会（テニス、バスケ）、SC来校（AM）、５時間授業 ○ ○ 7:50
15:30
18:00

5 木 浜田ブロック大会（テニス、バスケ、柔道）、休業日 × ×

6 金 浜田ブロック大会（テニス） ○ ○ 7:50
16:30
18:00

7 土 通信陸上（浜山）、西部地区吹奏楽祭（川本） ○ 8:05 12:10

8 日 ×

9 月 普通５時間授業 ○ × 7:50 15:30

10 火 短縮６時間授業、ブロック大会報告会・表彰式 ○ ○ 7:50
16:30
18:00

11 水 ３年進路説明会、１年血液検査 ○ ○ 7:50
16:30
18:00

12 木 スクールコンサート ○ × 7:50 16:30

13 金 読み語り、級別漢字テスト ○ ○ 7:50
16:30
18:00

14 土 ○ 8:05 12:10

15 日 家庭の日　益高オープンスクール ×

16 月 普通５時間授業　職員会議 ○ × 7:50 15:30

17 火 教育相談週間（～２７日） ○ ○ 7:50
16:30
18:00

18 水 短縮６時間授業、生徒会日、内科検診（１年１４：００ー）、SC来校 ○ ○ 7:50
16:30
18:00

19 木 ○ ○ 7:50
16:30
18:00

20 金 ２年応急手当講習　教育実習終了　市教委学校訪問 ○ × 7:50 16:30

21 土 江津工業オープンスクール ○ 8:05 12:10

22 日 ×

23 月 テスト範囲発表　部活動休止期間開始、５時間授業 ○ × 7:50 15:30

24 火 ○ × 7:50 16:30

25 水 マナビイみすみ実施日 ○ × 7:50 16:30

26 木 マナビイみすみ実施日 ○ × 7:50 16:30

27 金 マナビイみすみ実施日 ○ × 7:50 16:30

28 土 ×

29 日 ×

30 月 期末テスト（１日目）、眼科検診（午後）、６時間授業 ○ × 7:50 16:30

※急な変更がある場合は、すぐーるでお知らせします。

令和７年度　６月行事予定（改訂版）
2025年6月9日

日 曜 学校行事 給食 部活 ＳＢ登校 ＳＢ下校


